
 
 

 

 

              

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 07.12.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

                                              Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków 
– uzupełnienie III (+pozycje nierozstrzygnięte w postępowaniach lekowych  
+ antybiotykowym +płyny infuzyjne + inne) –  znak sprawy: PN 94/23.  
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie preparatu? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego  
Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp. 
Odpowiedź nr 2:  Zamawiający nie wyraża zgody - podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Do §6 ust.1 pkt 2 wzoru umowy:  Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji 
lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku  
w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający 
wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu 
z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź nr 3:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Do §6 ust.1 pkt 11 projektu umowy prosimy o dopisanie:”…za zgodą stron w formie aneksu”. 
Odpowiedź nr 4:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający, działając  
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

1) Załącznik nr 5 do SWZ Wzór Umowy – po zmianie z dnia 07.12.2023 r. jest 
załącznikiem do niniejszego pisma. 

2)  Załącznik nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy – po zmianie  
z dnia 07.12.2023 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma. 
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